
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма .V* Н-1.03.1
Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний соціально-економічний

(найменування закладу освіти)

коледж

НАКАЗ
КАМ’ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №249

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Подільський спеціальний навчально- 

реабілітаційний соціально-економічний коледж у 2021 році та рішення 
приймальної комісії в ід«11» серпня 2021 року, протокол№17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 1 арк.

Ірина Г'арбарець
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



(

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство осв іт  і науки України

І Іодільський спеціальний 
навчальпо-реабі лі кшіііний 

соціально-економічний 
коледж

Додаток до наказу від «1 1» серпня 2021 року 
№ 249

053 І Ісихолог ія Державна Бакалавр Заочна копи н фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

 п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
паяв носі і)

номер, серія, дата видачі та 
іип документа про освішій 
(осві і ііьо-кваліфікаційпий) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається всі у 11

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиної о 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
всіуиноїо 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9557334 877789 Загалсвич Валентина Леонідівна 30195204 ХМ 10.07.2006 
Диплом бакалавра

Психологія 185,000

2 9X81524 877789 Маковсцькиіі Оскар Леонідович 057792 В2І 30.06.2021 
Диплом бакалавра

1ІСИХОЛОІ ія 130.000

.5 9840243 877789 Ясінська Тетяна Михайлівна 28389523 КН 03.03.2006 
Диплом бакалавра

1 Ісихолої ія 150.000


